令和３年度　補助金等交付申請書
令和　年　月　日
　弟子屈町長　德　永　哲　雄　　様
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
事業名　　　弟子屈町インバウンド推進事業

上記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
　１　事業の目的

２　事業の概要

３　事業の着手及び完了の予定期日
　　　　　着　手　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　完　了　　　　　　　令和　　年　　月　　日

４　補助金等交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
事　業　計　画　（実　績）　書
	設立年月日

設立年月日※必要に応じて記入
	　　年　　月　　日

	申請者の営む

申請者の営む主な事業

	補助事業等

補助事業等の内容

	補助事業等実施

補助事業等実施による効果

	備考

　注　１　補助事業等の内容は、詳細に記入して下さい。
　　　２　補助金等の交付を受けようとするものが法人以外の団体の場合にあっては、その運営状況を「備考」欄に記載して下さい。
事　　業　　予　　算　　書
　収　入
	科目
	金　　　　額（円）
	備　　　　　　　　　考

	自己資金

	補助金

	弟子屈町

	合計

　支　出
	科目
	金　　　　額（円）
	備　　　　　　　　　考

	合計

同　意　書
　弟子屈町インバウンド推進事業の申請にあたり、当社の納税状況（町税のみ）を確認する事に同意します

令和　　年　　月　　日

　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
	日　　　付
	課　　　名
	職名氏名
	納税状況

	令和　　年　　月　　日
	税　務　課

	滞納無 ・ 滞納有

 eq \o\ad(補助事業等実績報告,　　　　　　　　　　　　　　　)補助事業等実績報告
　　令和　　年　　月　　日
　　　弟子屈町長　德　永　哲　雄　　様
申請者　住　所

氏　名
事業名　　弟子屈町インバウンド推進事業
　　令和　年　月　日付け弟子屈町指令第　　　号で補助金等の交付の決定を受けた上記事業（事務）は令和　年　 月　 日完了したので関係書類を添えて報告します。
 事　業　実　績　書
	設立年月日

設立年月日※必要に応じて記入
	　　年　　月　　日

	申請者の営む

申請者の営む主な事業

	補助事業等

補助事業等の内容

	補助事業等実施

補助事業等実施による効果

	備考

　注　１　補助事業等の内容は、詳細に記入して下さい。
　　　２　補助金等の交付を受けようとするものが法人以外の団体の場合にあっては、その運営状況を「備考」欄に記載して下さい。
事　　業　　決　　算　　書
　収　入
	科目
	金　　　　額（円）
	備　　　　　　　　　考

	自己資金

	補助金

	弟子屈町

	合計

　支　出
	科目
	金　　　　額（円）
	備　　　　　　　　　考

	合計

請　　　求　　　書

弟子屈町長　德　永　哲　雄　殿

	請　求　額
	　円

　　但し　弟子屈町インバウンド推進事業補助金として

　　上記のとおり請求いたします。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

振込希望口座

　銀行名及び支店名

　口座番号

　預金種別　　普通 ・ 当座 ・ 貯蓄